
    Paydrive AB (publ) Rosenlundsgatan 60 118 63 Stockholm· ·

Paydrive inleder beräkningsperiod för 
utnyttjandekurs av teckningsoptioner (TO1)
Idag 9 januari 2023 inleds beräkningsperioden (VWAP-perioden) för fastställande av 
utnyttjandekurs för teckningsoptioner av serie TO1 som emitterades i samband med den 
spridningsemission av units som gjordes i samband noteringen av Paydrive AB (publ) (”Paydrive” 
eller ”Bolaget”) på NGM Nordic SME under fjärde kvartalet 2021.

Teckningskursen vid utnyttjande av teckningsoptionerna uppgå till ett belopp motsvarande 70 
procent av den volymvägda genomsnittliga betalkursen under 10 handelsdagar närmast före den 
23 januari 2023. Utnyttjandekursen får lägst uppgå till aktiens kvotvärde och högst 22 SEK per aktie 
och ska avrundas till två decimaler. Teckningskursen får inte fastställas till under akties kvotvärde.
 
Totalt emitterades det 780 000 teckningsoptioner av serie TO1. En (1) teckningsoption berättigar 
innehavaren att teckna en (1) ny aktie i Bolaget under perioden 24 januari – 7 februari 2023.
 
I samband med att utnyttjandekursen för teckningsoptionerna är fastställd kommer Paydrive gå ut 
med ett nytt pressmeddelande.

För mer information, kontakta:
Carl Johan Thorsell, VD Paydrive
Mail: cj.thorsell@paydrive.se
Tel: +46 702 409 146

Bolagets Mentor är Mangold Fondkommission AB som nås på   eller tel: +46 8 5277 ca@mangold.se
5020.

Om Paydrive AB (publ)
Insurtechbolaget Paydrive grundades 2013 av Andreas Broström och erbjuder sedan 2016 bilförsäkringar 
i Sverige till konsumenter och företag. Med Paydrive betalar kunderna bara för de antal mil de faktiskt kör 
och premieras för säker körning genom en rabatterad försäkringspremie. Bolagets unika algoritm QOTA 
(Quarterly optimized Telematics Algorithm) bygger på över 421 miljoner kilometer med kördata som 
kontinuerligt förädlas för att behandla fler riskreducerande telematikparametrar. Därigenom kan man 
erbjuda personliga bilförsäkringar som uppmuntrar till säker, hållbar och kostnadseffektiv körning. 
Paydrive vann Svenska Försäkringsföreningens årliga pris 2019 och är sedan 2021 noterat på Nordic 
SME, Nordic Growth Market (Börse Stuttgart Group).
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